
Pořa

dí 

Partnerský 

subjekt 

název / jméno 

partnera

Adresa / Sídlo

(město / obec)

Druh partnera 

(obec / ostatní 

veřejný / 

neziskový / 

privátní sektor) 

Předmět partnerství 

(aktivita v rámci 

spolupráce)

Způsob doložení 

partnerství

(v případě potřeby bude 

vyžádáno)

Odpovědná osoba Emailová adresa

 (pro potřeby provedení 

výzkumu)

1 IC Velké Karlovice Velké Karlovice 299 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt, 2-3 x 

ročně setkání
Dagmar Stoklasová icentrum@velkekarlovice.cz

2 TIC Kroměříž Velké náměstí 115, Kroměříž Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Veronika Ivanová infocentrum@mesto-kromeriz.cz

3 Masarykova veřejná 

knihovna Vsetín, IC

Dolní nám. 1356, Vsetín Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Otakar Hošek Ic.vsetin@mvk.cz

4 IC  Brumov-Bylnice Nám. H. Synkové 942, 

Brumov-Bylnice

Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Ludmila Húdková infobb@volny.cz

5 IC Bystřice pod Hostýnem Pod Platany 2, Bystřice p. 

Hostýnem

Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Markéta Gábová info@mubph.cz

6 IC Karolinka Nábřežní 545, Karolinka Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Miroslava Zdražilová ic@mukarolinka.cz

7 IC Kunovice Na Rynku 866 Kunovice Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Monika Kadrnálová mic@mesto-kunovice.cz

8 Městské kulturní středisko 

Holešov, IC 

Nám F.X. Richtra 190, 

Holešov

Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Zuzana Doležalová mic@mks-holesov.cz

9 Městský dům kultury 

Elektra Luhačovice, IC

Masarykova 950, Luhačovice Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Eva Kalužíková luhainfo1@mdkelektra.luhacovice.

cz

10 IC Horní Lideč Horní Lideč 370 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Ludmila Psotová betlem@hornilidec.cz

11 MIC Strání Rubanice 877, 687 65 Strání Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Barbora Macková mic@strani.cz

12 MIC Hulín  nám.Míru 123, 768 24 Hulín Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
infocentrumhulin@mkchulin.cz

13 IC Bojkovice Palackého 172 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Eva Hamrlíková info@muzeumbojkovska.cz

14 IC Buchlovice náměstí Svobody 24 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Jan Rybář tic@buchlovice.cz

15 IC Hluk náměstí Komenského 162 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
 Jarmila Brigulová icmhluk@seznam.cz

16 IC Staré Město náměstí Velké Moravy 2190 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Pavel Pluhař info@mestostaremesto.cz

17 MIC Uherský Brod Mariánské nám. 2187 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Veronika Valášková mic@ub.cz

18 IC Uherský Ostroh Zámecká 24 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Klára Fabo infocentrum@uhostroh.cz

19 IC Velehrad - církevní TIC U Lípy 302 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
 Petr Slinták info@velehradinfo.cz

20 IC Velehrad -městské TIC  Salaš Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
  ticvelehrad@email.cz

21 IC Vlčnov Klub sportu a kultury Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Petr Pančocha infocentrum@kskvlcnov.cz

22 IC Francova Lhota – Pulčín Pulčín 13 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
infocentrumpulcin@seznam.cz

23 IC Kohútka Nový Hrozenkov 241 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
infocentrum@kohutka.info

24 IC Nový Hrozenkov č. p. 451 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Jana Krystyníková icnovyhrozenkov@seznam.cz

25 IC Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo nám. 131 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Hana Salvia ic@roznov.cz 

26 IC Valašské Meziříčí Komenského 169 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Šárka Anlaufová info@info-vm.cz

27 IC Napajedla Komenského 304 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Lenka Orálková infocentrum@napajedla.cz 

28 IC Otrokovice nám. 3. května 1302  Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Filip Pastuzsek pastuszek@otrokovickabeseda.cz

29 IC Slavičín Mladotické nábřeží 849 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Marie Studeníková kultura1@mesto-slavicin.cz

30 IC Valašské Klobouky Masarykovo nám. 103  Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Jaroslav Baloušek infocentrum@kvs-vk.cz

31 IC Vizovice Masarykovo nám. 1008 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Jiřina Trlicová infocentrum@dkvizovice.cz

32 Krajské TIC Zlín Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Petra Štrofová info@14-15.cz

33 IC Tlumačov nám. Komenského 170, 

Tlumačov

Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Renáta Nelešovská kis@tlumacov.cz

34 Region Slovácko, sdružení 

pro rozvoj cestovního 

ruchu, MIC

Masarykovo náměstí 21, 

Uherské Hradiště

Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Hana Patková info@slovacko.cz

35 IC Valašská Bystřice Valašská Bystřice 318 Ostatní veřejný Webová prezentace, editace CMS, statistiky, 

účast na veletrzích, součinnost při realizaci 

tripů

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Lucie Stiborová icvalbystrice@seznam.cz

36 Město Luhačovice nám. 28.října 543, Luhačovice Obec Podpora kongresové turistiky, spolupráce při 

zajišťování seminářů a konferencí

M, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Marian Ležák, starosta lezak@mesto.luhacovice.cz

37 Město Rožnov pod 

Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128,

Rožnov pod Radhoštěm

Obec Podpora kongresová turistiky, součinnost při 

zajišťování tripů, konzultační činnost k 

marketingu

M, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
 Radim Holiš, starosta holis@roznov.cz

38 MIC Zlín Náměstí Míru 12, Zlín Ostatní veřejný Člen poradního sboru ředitele, partner při 

realizaci veletrhů, konzultační činnost k 

marketingu. Webová prezentace, editace CMS, 

statistika

IC, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Pavla Julinová is@zlin.eu

39 Kroměřížsko, sdružení pro 

cestovní ruch, z. s.

Velké náměstí 45/50, 

Kroměříž

Neziskový Konzultační činnost v marketingu, tvorbě 

tiskovin

NS, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Alena Horáková kromerizsko@mesto-kromeriz.cz

mailto:icentrum@velkekarlovice.cz
mailto:infocentrum@mesto-kromeriz.cz
mailto:Ic.vsetin@mvk.cz
mailto:infobb@volny.cz
mailto:info@mubph.cz
mailto:ic@mukarolinka.cz
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
mailto:mic@mks-holesov.cz
mailto:luhainfo1@mdkelektra.luhacovice.cz
mailto:luhainfo1@mdkelektra.luhacovice.cz
mailto:betlem@hornilidec.cz
mailto:mic@strani.cz
mailto:infocentrumhulin@mkchulin.cz
mailto:info@muzeumbojkovska.cz
mailto:tic@buchlovice.cz
mailto:info@mestostaremesto.cz
mailto:mic@ub.cz
mailto:info@velehradinfo.cz
mailto:infocentrum@kskvlcnov.cz
mailto:infocentrumpulcin@seznam.cz
mailto:icnovyhrozenkov@seznam.cz
mailto:ic@roznov.cz
mailto:info@info-vm.cz
mailto:infocentrum@napajedla.cz
mailto:pastuszek@otrokovickabeseda.cz
mailto:infocentrum@kvs-vk.cz
mailto:infocentrum@dkvizovice.cz
mailto:info@14-15.cz
mailto:kis@tlumacov.cz
mailto:info@slovacko.cz
mailto:icvalbystrice@seznam.cz
mailto:lezak@mesto.luhacovice.cz
mailto:holis@roznov.cz
mailto:is@zlin.eu
mailto:kromerizsko@mesto-kromeriz.cz


40 Univerzita T. Bati ve Zlíně FAME UTB, Mostní 5139, Zlín

Ostatní veřejný

Spolupráce v oblasti vzdělávání (Smlouva o 

realizaci praxí), konzultační činnost v oblasti 

marketingu, spolupráce při realizaci seminářů a 

konferencí

OV, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
 Zuzana Tučková dekanat@fame.utb.cz

41 Lázně Luhačovice, a. s. Lázeňské náměstí 436, 

Luhačovice

Privátní sektor J. Dědek je předsedou správní rady CCRVM. 

Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, účast na veletrzích, 

seminářích.

P,  Memorandum o spolupráci Jiří Dědek, ředitel dedek@lazneluhacovice.cz

42 Rallye Zlín Hornomlýnská 3715, Zlín Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, tvorbě tiskovin, účast na 

eventech

P,  Memorandum o spolupráci Jan Regner jan.regner@czechrally.com

43 Spolek přátel hradu Lukova 763 17 Lukov, č. e. 38 Neziskový Spolupráce při realizaci tripů, spolupráce při 

tvorbě produktů, PR, konzultační činnost v 

marketingu

NS, e-mailová komunikace a telefonický kontakt  Jiří Holík holik.sphl@seznam.cz

44 Archeoskanzen Modrá Modrá 170, pošta Velehrad

Ostatní veřejný

Spolupráce při realizaci tripů a eventů, 

konzultační činnost v marketingu, účast na 

veletrzích

OV,  Memorandum o spolupráci Luboš Sláma archeoskanzen@email.cz

45 Živá voda Modrá Modrá 233, pošta Velehrad

Ostatní veřejný

Spolupráce při realizaci tripů a eventů, 

konzultační činnost v marketingu, účast na 

veletrzích

OV,  Memorandum o spolupráci Ing. Jiří Kroča info@zivavodamodra.cz

46 Balony.eu,s. r. o.,  Břestek Balon Centrum 316, Břestek Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů a eventů, 

konzultační činnost v marketingu, účast na 

veletrzích

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Libor Staňa, majitel majitel@balony.eu

47 Hamboat, půjčovna lodí 

Spytihněv

U Jezu 1413 Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů,  konzultační 

činnost v marketingu

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Michal Hampala hampala@pujcovnalodi.cz

48 Hotel Černý Orel v 

Kroměříži

Velké náměstí 24/9, Kroměříž Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, poskytování 

zvýhodněných cen za služby

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Boris Zubík info@cerny-orel.eu

49 Hotel Skanzen, Modrá Modrá 227, 687 06 Velehrad Privátní sektor J. Hájek je konzultantem pro marketing. 

Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, poskytování 

zvýhodněných cen za služby

P,  Memorandum o spolupráci Josef Hájek recepce@hotelskanzen.cz

50 Hotel U Zlatého kohouta v 

Kroměříži

Velké náměstí 21, Kroměříž Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, poskytování 

zvýhodněných cen za služby

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Ivana Hronovská recepce@uzlatehokohouta.cz

51 Penzion Pod starýma 

Horama, Boršice

Boršice 746 Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů a eventů, 

konzultační činnost v marketingu, účast na 

veletrzích

P,  Memorandum o spolupráci Petr Gottwald, majitel info@dvurpodstarymahorama.cz

52 R. Jelínek, a. s. Razov 472, Vizovice Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů a eventů, 

konzultační činnost v marketingu, účast na 

veletrzích

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Vladimír Darebník rjelinek@rjelinek.cz

53 REC group s.r.o. Brněnská 1372

686 03 Staré Město

Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, spolupráce při 

organizování seminářů a konferencí

P, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Martina Juřenová info@recgroup.cz

54 Resort Valachy Velké 

Karlovice

Prštné-Kútiky 637, Zlín Privátní sektor T. Blabla je členem správní rady CCRVM. 

Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu

P,  Memorandum o spolupráci Tomáš Blabla, ředitel info@hptronic.cz

55 Rožnovský pivovar, Rožnov 

p. Radhoštěm

Pivovarská 6, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm

Privátní sektor L. Cabák je konzultantem pro marketing. 

Spolupráce při tvorbě produktů, účast na 

veletrzích, spolupráce při realizaci tripů.

P,  Memorandum o spolupráci Libor Cabák, manager reditel@rozovskepivnilazne.cz

56 Hotel Augustiniánský dům A. Václavíka 241, Luhačovice Privátní sektor R. Taťák konzultantem pro marketing. 

Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu

P,  Memorandum o spolupráci Roman Taťák, manager tatak@augustian.cz

57 Sdružení pro rozvoj Soláně, 

z.s.

Bzové 325

756 05 Karolinka

Neziskový sektor Spolupráce při realizaci tripů, účast na 

veletrzích, konzultační činnost v marketingu, 

tvorbě tiskovin, webová prezentace, editace 

CMS

NS,  Memorandum o spolupráci Alena Vašutová, 

vedoucí

zvonice.info@seznam.cz

58 Evropská kulturní stezka sv. 

Cyrila a Metoděje, z. s.

J. A. Bati 5520, Zlín Neziskový sektor Tvorba produktové nabídky kulturního turismu, 

spolupráce v marketingu, účast na veletrzích.  

CCRVM je zakládajícím členem EKSCM

NS,  Memorandum o spolupráci Martina Janochová, 

ředitelka

martina.janochova@cyril-

methodius.eu

59 ZOO Zlín Lukovská 112, 763 14 Zlín Neziskový sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, spolupráce při 

organizování seminářů a konferencí, účast na 

veletrzích

NS,  Memorandum o spolupráci Romana Bujáčková, 

manager

bujackova@zoozlin.eu

60 Baťův kanál, o. p. s. Zámecká 2, 698 13 Veselí nad 

Moravou

Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, spolupráce při 

organizování seminářů a konferencí, účast na 

veletrzích

P,  Memorandum o spolupráci Vojtěch Bártek, ředitel bartek@batacanal.cz

61 14-15 Baťův institut Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

NS, e-mailová komunikace a telefonický kontakt Petra Kubíková, 

ředitelka

petra.kubikova@14-15.cz

62 Valašské muzeum v přírodě Palackého 147, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

Neziskový sektor Spolupráce při realizaci tripů, konzultační 

činnost v marketingu, spolupráce při 

organizování seminářů a konferencí

NS, pravidelná e-mailová komunikace a telefonický 

kontakt, 2-3 x ročně setkání
Jindřich Ondruš,  ředitel muzeum@nmvp.cz

63 Muzeum Jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně

Vavrečkova 7040, 760 01 

ZLÍN

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

NS,  Memorandum o spolupráci Pavel Hrubec, ředitel Pavel.Hrubec@muzeum-zlin.cz

64 Muzeum Kroměřížska Velké náměstí 38

767 01 Kroměříž

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Martina Miláčková, 

ředitelka

milackova@muzeum-km.cz

65 Muzeum regionu Valašsko Horní nám. 2

755 01 Vsetín

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Vitásek Tomáš, ředitel vitasek@muzeumvalassko.cz

66 Slovácké muzeum Smetanovy sady 179

Uherské Hradiště 686 01

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Frolec Ivo, ředitel  ivo.frolec@slovackemuzeum.cz

67 Město Kroměříž Velké náměstí 115/1, 767 01 

Kroměříž

Obec Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

O,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Hebnarová Daniela, 

místostarostka

daniela.hebnarova@mesto-

kromeriz.cz

68 Město Holešov Masarykova 628

769 01 Holešov

Obec Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování seminářů a konferencí

O,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Rudolf Seifert, starosta rudolf.seifert@holesov.cz

69 Sdružení obcí 

Hornolidečska

Horní Lideč 292 (sídlo 

obecního úřadu)

756 12 Horní Lideč

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu N,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Josef Daněk starosta@valasskapolanka.cz

70 Sdružení obcí mikroregionu 

Valašské Klobucko

Masarykovo nám. 189

766 01 Valašské Klobouky

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu N,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Eliška Olšáková, 

předsedkyně 

mikroregionu

mikroregionvk@mu-vk.cz

71 MAS Buchlov, z.s. Masarykova 273

687 08 Buchlovice

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu NS,  Memorandum o spolupráci Miroslav Kovářík, 

předsda

modra@uh.cz

72 Sdružení obcí pro rozvoj 

Baťova kanálu

Palackého náměstí 293, 

Uherské Hradiště

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu N,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt  Ivan Mařák marak@batacanal.cz

73 Hotel Energetic Rožnov pod 

Radhoštěm

Rekreační 1037

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

Privátní sektor Spolupráce při realizaci tripů P,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt  Jaroslav Jurek manager@hotel-energetic.cz

74 Muzeum Bojkovska Palackého 172-173, 687 71 

Bojkovice

Neziskový sektor Spolupráce při realizaci tripů N,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Tomáš Hamrlík, ředitel tomas.hamrlik@muzeumbojkovska

.cz

75 Filmový uzel Filmová 689, 760 01 Zlín Privátní sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování press tripů,  seminářů a 

konferencí, účast na veletrzívch a akcích

P,  Memorandum o spolupráci Lukáš Sušila, ředitel susila@filmovyuzel.cz

76 Zlin Film Office  Filmová 174, Kudlov, 760 01 

Zlín

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Magdaléna Hladká, 

ředitelka

magdalena@zlin-film.cz

77 Arcibiskupský zámek 

Kroměříž 

Sněmovní náměstí 1/2

767 01 Kroměříž

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování press tripů,  seminářů a 

konferencí

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Martin Krčma, správce zamek-kromeriz@ado.cz 

mailto:dekanat@fame.utb.cz
mailto:dedek@lazneluhacovice.cz
mailto:jan.regner@czechrally.com
mailto:holik.sphl@seznam.cz
mailto:archeoskanzen@email.cz
mailto:info@zivavodamodra.cz
mailto:majitel@balony.eu
mailto:hampala@pujcovnalodi.cz
mailto:info@cerny-orel.eu
mailto:recepce@hotelskanzen.cz
mailto:recepce@uzlatehokohouta.cz
mailto:recepce@uzlatehokohouta.cz
mailto:info@dvurpodstarymahorama.cz
mailto:rjelinek@rjelinek.cz
mailto:info@recgroup.cz
mailto:info@hptronic.cz
mailto:reditel@rozovskepivnilazne.cz
mailto:tatak@augustian.cz
mailto:zvonice.info@seznam.cz
mailto:martina.janochova@cyril-methodius.eu
mailto:martina.janochova@cyril-methodius.eu
mailto:bujackova@zoozlin.eu
mailto:bartek@batacanal.cz
mailto:petra.kubikova@14-15.cz
mailto:muzeum@nmvp.cz
mailto:Pavel.Hrubec@muzeum-zlin.cz
mailto:milackova@muzeum-km.cz
mailto:vitasek@muzeumvalassko.cz
mailto:daniela.hebnarova@mesto-kromeriz.cz
mailto:daniela.hebnarova@mesto-kromeriz.cz
mailto:rudolf.seifert@holesov.cz
mailto:starosta@valasskapolanka.cz
mailto:mikroregionvk@mu-vk.cz
mailto:modra@uh.cz
mailto:marak@batacanal.cz
mailto:manager@hotel-energetic.cz
mailto:tomas.hamrlik@muzeumbojkovska.cz
mailto:tomas.hamrlik@muzeumbojkovska.cz
mailto:susila@filmovyuzel.cz
mailto:magdalena@zlin-film.cz
mailto:zamek-kromeriz@ado.cz


78 Květná zahrada KM Generála Svobody 1192

767 01 Kroměříž

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování press tripů

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Kateřina Tomečková tomeckova.katerina@npu.cz

79 Památník Tomáše Bati nám. T. G. Masaryka 2570

760 01 Zlín

Neziskový sektor Konzultační činnost v marketingu, spolupráce 

při organizování press tripů

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Dana Macourková, 

vedoucí

pamatnikbata@zlin.eu

80 Trenčín Region-krajská 

organizácia cestového 

ruchu

K dolnej stanici 7282/20A

911 01 Trenčín

Neziskový sektor Projektová činnost, konzultační činnost v 

marketingu, spolupráce při organizování press 

tripů

NS,  e-mailová komunikace a telefonický kontakt Eva Frývaldská, 

ředitelka

eva.fryvaldska@trencinregion.sk

mailto:tomeckova.katerina@npu.cz
mailto:pamatnikbata@zlin.eu
mailto:eva.fryvaldska@trencinregion.sk

